dictus Petrus posuerat in tabulario dicto. Et hœc scit Stephanus de Codolis^, lune existens

scriptor in dicta curia, quod ipse Bernardus dictum Petrum in illis ccc et l solidis condemp- b

navit '. Et dictus Stephanus de Codols * pro dicto vicario dictos denarios numeravit et

recepit.

2. Significat vobis inquisitoribus Poncius Guiraidellus quod, tenente Petro Fabro senes-

calsiam Beliicadri\ consules Nemausi, scilicet W, Andréas et Petrus de Sancto yEgidio et

Lacuna uniusvocisyfort. dictus. ' Hujus Stephajii nomen non. una vice de Cadolis «cn/)-
' Codols, Gard, c" et c" Nîmes. tam fuisse videtur.

' Cancellalœ sunt voces Et haec scit. — Condempna- * Petrus Faber, alias de Athiis, Bellicadri senesculUœ
vit. Et dictus. unnis i239-12à3 prœfuit.
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A R. Benedictus et Guillelnius Hasterius, et alii consules a dicto Petro Fabro in civitate Ne-
mausensi positi, condempiiaverunt ipsum dicluin Petrum in L solidis raimundensium

, pro
costis quas dictus Poncius tenuerat pacifiée usque tune, et ipse et antecessores sui, et in

vmi solidis raimundensium pro animalibus quas^ dictus Poncius habebat, et dictas costas

adhuc dicit se tenere et possidere.

B Redditœ fuerunt istae sedulœ '^ anno Domini m° cc° xlvii", m idus novembris, prœsentibus '''i?- " "

testibus P. Thoma notario, Poncio Gueita^, domino Bernardo, helemosinario Nemausensi,
de cujus mandato ego Willelmus RufFus, publicus notarius juratus inquisitorum domiiii

régis, hic transtuli et scripsi.

3. Vobis, domini, Bernardo et Bernardo, sacristœ et helemosinario ecclesiae Nemausensis, >•"' ^ ""

G significat Bernardus Dominions, de Calmela", quod, cum, tempore guerrae RostFagnil de
Monte Pesato ^, Bernai-dus Fredolus, de Sancto Genesio'', donavisset ipsi Bernardo unam
equam cum duobus pullis et iiii bestias bovinas mera donatione, et ex causa dicta; dona-

tionis dictus Bernardus secum dictas bestias abduxisset apud Calmetam, Stephanus de Co-
dols , tune existons vicarius Nemausensis , dictas bestias et alias xvi bestias bovinas et equinas

,

D ante proprias ipsius Bernardi, cepit, et secum apud Nemausum duxit et detinuit per vui dies

et amplius, et detinendo sic primo dictas vu bestias sibi donatas et ultra vr libres raimun-

densium ab ipso extorquere nequiter non expavit. Unde suplicat quatinus, inquisita veritale

et inventa super bis, faciatis sibi restitui sic extorta. Juravit Bernardus Dominicus et asse-

ruit esse vera quœ in petitione continenlur. Verte unum iolium rétro". — Vobis, domini,